
COMUNE DI PESCANTINA
PROVINCIA DI VERONA

COPIA

Area Amministrativa

DETERMINAZIONE N. 1342
del 29-12-2022

Oggetto:FORNITURA DI UN SISTEMA INTEGRATO DI GESTIONE
GIURIDICO, ECONOMICO E DI RILEVAZIONE PRESENZE DEL
PERSONALE E DEL FASCICOLO DIGITALE DEL PERSONALE
DEL COMUNE DI PESCANTINA - ANNI 2023-2024-2025 -
SMARTCIG Z2739128F8

VISTO il decreto del Sindaco n. 3 del 04.01.2022, con il quale sono state conferite
alla sottoscritta le funzioni dirigenziali ai sensi dell’art. 109, comma 2, del D. Lgs. n.
267/2000, fino al 31.12.2022;

CHE con il suddetto decreto si è preso atto dell’obbligo di sostituzione, da parte
della sottoscritta, della P.O. Responsabile dell’Area Amministrativa, come previsto dal
decreto del vice Sindaco n. 28 del 08.07.2021, che stabilisce le modalità della reciproca
sostituzione degli incaricati di P.O., in caso di assenza od impedimento degli stessi;

PRESO ATTO dell’assenza del Responsabile dell’Area Amministrativa e
dell’obbligo di subentro, ai sensi dei sopracitati provvedimenti;

RICHIAMATE:
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 16.02.2022 avente ad oggetto
"Approvazione del DUP e del bilancio di previsione finanziario 2022-2024 (art. 151,
D. Lgs. n. 267/2000 e art. 10, D. Lgs. n. 118/2011)" e successive variazioni;
la deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 07.04.2022 avente ad oggetto
"Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione/Piano della performance 2022/2024
(art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000)";
la deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 14.07.2022 avente ad oggetto “Prima
variazione al Piano Esecutivo di Gestione 2022/2024 ai sensi dell'art. 175, comma
5-bis, D. Lgs. n. 267/2000”;

Determinazione Area Amministrativa n. 1342 del 29-12-2022 - COMUNE DI PESCANTINA



la deliberazione di Giunta Comunale n. 82 del 10.11.2022 avente ad oggetto
“Seconda variazione al Piano Esecutivo di Gestione 2022/2024 ai sensi dell'art.
175, comma 5-bis, D. Lgs. n. 267/2000”;
la deliberazione di Giunta Comunale n. 94 del 15.12.2022 avente ad oggetto “Terza
variazione al Piano Esecutivo di Gestione 2022/2024 ai sensi dell'art. 175, comma
5-bis, D. Lgs. n. 267/2000”;
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 57 del 23.12.2020 avente ad oggetto
“Approvazione del Regolamento di Contabilità in attuazione dell'armonizzazione
degli schemi e dei sistemi contabili di cui al D. Lgs. n. 118/2011”;
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 51 del 30.11.2020 avente ad oggetto
“Approvazione nuovo Regolamento del sistema integrato dei controlli Interni (artt.
147 e seguenti Tuel);

RICHIAMATI:
la deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 29.04.2022 avente ad oggetto
“Aggiornamento Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e della
Trasparenza L. 6 novembre 2012 n. 190 – triennio 2022/2024”;
il Codice di Comportamento del Comune di Pescantina approvato con deliberazione
di Giunta Comunale n. 35 in data 22.04.2021;

DATO ATTO che l’Ente non dispone di sufficienti risorse umane da destinare ai
complessi adempimenti legati alla gestione delle retribuzioni e delle dichiarazioni del
sostituto d’imposta, nonché degli obblighi di legge in materia fiscale e previdenziale che
necessitano di specifica professionalità e continuo aggiornamento normativo e
tecnologico e ritenuto pertanto necessario affidare ad un soggetto esterno il servizio di cui
all’oggetto per il triennio 2023-2024-2025;

DATO ATTO che il D.M. del 06/07/2012 del Ministero dell'Economia e delle
Finanze ha determinato i contenuti e le modalità di attivazione dei servizi per la gestione
delle retribuzioni da erogarsi alle Amministrazioni Pubbliche e ha fissato il contributo da
versare mensilmente a titolo di rimborso degli oneri amministrativi sostenuti dal Ministero
sia che si aderisca alla “Soluzione base” (servizio gestione, elaborazione e distribuzione
del cedolino stipendiale e connessi adempimenti previsti dalla normativa vigente, inclusi
quelli fiscali e previdenziali) che a quella “avanzata” (servizio base + servizi di raccolta,
gestione, elaborazione e quadratura connessi agli adempimenti previsti dalla rilevazione
presenze agli amministratori);

CONSIDERATO che, dalla documentazione predisposta dal Ministero
dell'Economia e delle Finanze per l'utilizzo dei servizi stipendiali offerti in convenzione, le
soluzioni di cui sopra comprendono una serie di servizi che tuttavia non completano ed
esauriscono le esigenze complessive dell'Ente per la gestione delle paghe e degli
adempimenti connessi;

VISTO il foglio patti e condizioni contenente la descrizione dei processi oggetto di
affidamento e le modalità di svolgimento del servizio, allegato alla presente
determinazione per formarne parte integrante;

RILEVATO che ai sensi dell’art. 26, comma 5, del D. Lgs 81/2008 nei contratti di
appalto devono essere specificatamente indicati a pena di nullità i costi, non soggetti a
ribasso d’asta, delle misure adottate per eliminare o, ove ciò non sia possibile, ridurre al
minimo i rischi in materia di salute e sicurezza sul lavoro derivanti dalle interferenze delle
lavorazioni;

CONSIDERATO che non esiste sovrapposizione di attività lavorative tra lavoratori

Determinazione Area Amministrativa n. 1342 del 29-12-2022 - COMUNE DI PESCANTINA



che rispondono a datori di lavoro diversi, in quanto la ditta esecutrice svolgerà il servizio
nella propria sede aziendale e che pertanto non è necessario provvedere alla redazione
del DUVRI e che la conseguente stima dei costi della sicurezza è pari a zero;

QUANTIFICATO il valore presunto annuo posto a base di gara a € 10.000,00 (oltre
CNP 4% e IVA) per un valore totale presunto per gli anni 2023-2024-2025 pari a € 30.000
(oltre CNP 4% e IVA);

VISTE le Linee Guida ANAC n. 4 e successive modifiche ed integrazioni, recanti
“Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di
rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di
operatori economici”;

RITENUTO, in ragione dell’importo presunto dell’acquisto, di procedere
all’affidamento ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020, convertito in
Legge 11 settembre 2020, n. 120 e s.m.i. che, per servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore a € 139.000,00
prevede la possibilità di procedere mediante affidamento diretto, anche senza
consultazione di più operatori economici;

RITENUTO, in ragione dell’importo presunto del servizio, di procedere
all’aggiudicazione con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis, del
medesimo D. Lgs. n. 50/2016;

ACCERTATO CHE:
il servizio da affidare non rientra in alcuna delle categorie merceologiche di cui
all’art. 1, comma 7, del D.L. 95/2012, convertito in legge 135/2012 (energia elettrica,
gas, carburanti rete e carburanti extra-rete, combustibili per riscaldamento, telefonia
fissa e telefonia mobile) per le quali sussiste l’obbligo di approvvigionarsi attraverso
le convenzioni o gli accordi quadro messi a disposizione da Consip Spa e dalle
Centrali di committenza regionali di riferimento;
la normativa in materia di acquisizione di beni e servizi prevede l’obbligo per gli enti
locali di fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad
altri mercati elettronici per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a
5.000,00 euro e di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario (articolo 1,
comma 450 della legge n. 296/2006, come modificato dal D.L. 145 del 30.12.2018)
trattandosi di affidamento di importo inferiore ai 40.000 euro, trova, altresì,
applicazione quanto prevede l’articolo 37, comma 1, del D. Lgs 50/2016, e pertanto
è possibile procedere all’acquisizione del servizio direttamente e autonomamente;

RILEVATO, dalla consultazione del sito acquistinretepa, che nella vetrina del
“mercato elettronico della pubblica amministrazione (Me.Pa.)”, operante presso la Consip
S.p.A è presente nell’iniziativa “Servizi” la categoria “Servizi di supporto specialistico -
Servizi di gestione retribuzioni”, che offre la possibilità di acquistare il servizio che
interessa all’Ente tramite richiesta di offerta (RDO) o trattativa diretta;

ATTESO che, tra gli strumenti di acquisto offerti dalla piattaforma elettronica
Consip, la trattativa diretta rivolta ad un unico operatore risponde al disposto normativo
dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs.  n. 50/2016;

RITENUTO che per ragioni di economicità ed efficacia, nel rispetto dei principi di
efficacia, tempestività e correttezza come previsti dal D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50,
l’operatore economico che può svolgere al meglio il servizio come sopra dettagliato sia il
medesimo soggetto esterno che attualmente provvede ad elaborare gli stipendi e che

Determinazione Area Amministrativa n. 1342 del 29-12-2022 - COMUNE DI PESCANTINA



fornisce all’Ente tutte le attività ad esse connessi ovvero la società ACCATRE-STP
PROFESSIONISTI ENTI PUBBLICI S.R.L. che garantisce, altresì, affidabilità
nell’esecuzione dei servizi;

VERIFICATO CHE:
un cambio di operatore economico comporterebbe dei costi elevati per garantire
l’integrazione con le altre procedure in uso presso l’ente e per la presenza di lunghi
e costosi processi di apprendimento e formazione per l’utilizzo del software;
risulta oggettivamente inopportuno il cambio di operatore economico affidatario del
servizio anche per la mancanza di informazioni essenziali sul sistema informatico in
oggetto, senza le quali un nuovo soggetto affidatario non sarebbe in grado di
subentrare in modo semplice ed efficiente;

DATO ATTO CHE:
sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) di Consip, la
società ACCATRE-STP PROFESSIONISTI ENTI PUBBLICI S.R.L. – C.F.
04029300243 - con sede legale in Venezia – Via Torino, n. 180, è iscritta per la
categoria “Servizi di supporto specialistico - Servizi di gestione retribuzioni” che
corrisponde alle esigenze del Comune di Pescantina;
in data 13/12/2022 è stata attivata sul portale MEPA di Consip la trattativa diretta n.
3350571 con la suddetta società ACCATRE-STP PROFESSIONISTI ENTI
PUBBLICI S.R.L. – C.F. 04029300243 al fine di ottenere un’offerta per la “Fornitura
di un sistema integrato di gestione giuridico, economico e previdenziale e di
rilevazione presenze del personale del Comune di Pescantina – Anni
2023-2024-2025” come meglio dettagliato nell’allegato foglio patti e condizioni;
la ditta ACCATRE-STP PROFESSIONISTI ENTI PUBBLICI S.R.L. ha fatto
pervenire sulla piattaforma Mepa di Consip la propria offerta con la quale si dichiara
disponibile a fornire il servizio richiesto, al prezzo annuo di € 10.000,00 risultante
dall’offerta in data 13/12/2022, e così, per un importo complessivo di € 30.000,00
oltre a contributi ed IVA, per il triennio 2023-2025;
il prezzo annuo, comprensivo di contributi (contributo Cassa assistenza del 4%) e
IVA 22%, è pari a € 12.688,00, per un importo complessivo di € 38.064,00 per il
triennio 2023-2025,

CONSIDERATA la suddetta offerta equa e conveniente rispetto ai prezzi di
mercato e preso atto che la stessa soddisfa le esigenze di questa Amministrazione;

RICHIAMATO l’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000, che prescrive l’adozione da parte
del responsabile del procedimento di spesa, di apposita determinazione per la stipula del
contratto, indicante il fine che con lo stesso si intende perseguire, il suo oggetto, la sua
forma e le clausole ritenute essenziali nonché le modalità di scelta del contraente
ammesse dalle disposizioni vigenti in materia e le ragioni che ne sono alla base;

VISTA la Legge di Stabilità 2015, n. 190 del 29/12/2014 e in particolare l'art. 1,
comma 629, che ha introdotto il meccanismo dello split payment, il quale prevede che le
pubbliche amministrazioni acquirenti di beni e servizi, ancorché non rivestano la qualità di
soggetto passivo dell'I.V.A., devono versare direttamente all'erario l'imposta sul valore
aggiunto che è stata addebitata loro dai fornitori;

RITENUTO di determinare gli impegni di spesa pluriennali secondo il seguente
prospetto precisando che le poste relative all’anno 2025 verranno definite in sede di
predisposizione del bilancio di previsione 2023/2025:

Determinazione Area Amministrativa n. 1342 del 29-12-2022 - COMUNE DI PESCANTINA



Siope Miss/Prog P.d.C. Cap. Impegn
o

Importo
impegnato

1404 01.08 1.03.02.07.006 124/0
1

€ 12.688,00

1404 01.08 1.03.02.07.006 124/0
1

€ 12.688,00

1404 01.08 1.03.02.07.006 124/0
1

€ 12.688,00

VISTO CHE, come specificato da Anac al punto 4.2.4 delle Linee Guida n. 4 e
successive modifiche ed integrazioni, per servizi e forniture di importo superiore a
20.000,00 €, in caso di affidamento diretto, la stazione appaltante prima di stipulare il
contratto procede alle verifiche del possesso dei requisiti di carattere generale di cui
all’articolo 80 del Codice dei contratti pubblici e di quelli speciali, ove previsti;

DATO ATTO che, relativamente all’aggiudicatario ACCATRE STP S.R.L. – C.F.
04029300243:

è stata acquisita dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà in ordine al possesso
dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del D.LGS 50/2016;
è stato acquisito (PROTOCOLLO INAIL n. 35399337) il Documento Unico di
Regolarità Contributiva (DURC) con scadenza validità 07/03/2023 e che lo stesso
risulta REGOLARE;
dalla consultazione dell’apposita sezione del sito internet di A.N.A.C. non risultano
annotazioni sul casellario a carico di ACCATRE STP S.R.L;

RITENUTO, in ogni caso, di subordinare l’aggiudicazione all’esito positivo delle
ulteriori verifiche di cui alle Linee Guida Anac soprarichiamate;

DATO ATTO dell’inesistenza di situazioni di conflitto di interesse in relazione al
procedimento in oggetto (L. 190/2012 e D.P.R. 62/2013);

TUTTO CIO’ premesso e considerato;

D E T E R M I N A

di approvare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente atto e, in1)
quanto tali, qui riprese in ogni loro parte;

di adottare il presente provvedimento quale determina a contrarre, ai sensi dell’art.2)
192 del D. Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016, per l’affidamento
della “Fornitura di un sistema integrato di gestione giuridico, economico e
previdenziale e di rilevazione presenze del personale del Comune di Pescantina –
Anni 2023-2024-2025”;

di procedere, per le motivazioni in premessa, all’affidamento diretto, ai sensi dell’art.3)
1, comma 2, lettera a), del D.L. n. 76/2020, convertito in Legge 11 settembre 2020,
n. 120 e s.m.i., del servizio in oggetto alla società ACCATRE-STP
PROFESSIONISTI ENTI PUBBLICI S.R.L. – C.F. 04029300243 – con sede legale in
Venezia – Via Torino, n. 180, che a seguito di trattativa diretta sul Me.pa. di Consip,
ha offerto il servizio al prezzo annuo di € 10.000,00 e così per complessivi
presumibili € 30.000,00 oltre a contributi ed IVA, alle condizioni di cui al foglio patti e

Determinazione Area Amministrativa n. 1342 del 29-12-2022 - COMUNE DI PESCANTINA



condizioni e all’offerta in data 13/12/2022 della ditta stessa, allegati alla presente
determinazione per formarne parte integrante;

di dare atto che la presente aggiudicazione diverrà efficace dopo la verifica, secondo4)
le direttive di cui al punto 4.2.4 delle Linee Guida n. 4 e s.m.i., del possesso dei
prescritti requisiti autocertificati dalla ditta aggiudicataria;

di dare mandato all’Ufficio Contratti per quanto attiene la verifica del possesso dei5)
requisiti di ordine generale a carico della ditta ACCATRE-STP PROFESSIONISTI
ENTI PUBBLICI S.R.L. – C.F. 04029300243 nonché la stipula del relativo contratto
generato automaticamente dal sistema MEPA di Consip;

di prendere atto che il contratto non è soggetto al termine dilatorio di cui all’art. 32,6)
comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016 trattandosi di affidamento diretto tramite la
piattaforma MEPA di Consip;

di dare atto che il presente affidamento non è soggetto alla pubblicazione dell’avviso7)
di post-informazione sul profilo Internet del Comune di Pescantina ai sensi dell’art. 1,
comma 2, lett. b), ultimo periodo, del D.L. n. 76/2020, convertito in Legge 11
settembre 2020, n. 120 e s.m.i.;

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui8)
all’articolo 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del
presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del
presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

di impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del D. Lgs. 267/2000 e del principio contabile9)
applicato all. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la somma di € 38.064,00 (contributo Cassa
assistenza del 4% e IVA 22% compresi) corrispondente ad obbligazioni
giuridicamente perfezionate, con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono
esigibili, come segue:

Eserc.
Finanz.

2023

Cap./Art. 124/01 Descrizione Licenze software

Miss./Progr.01.08 PdCfinanz. U.1.03.02.07.006 Spesa non
ricorr.

SI

Codice IPA C4RM36
CIG Z2739128F8 CUP =

Creditore ACCATRE-STP PROFESSIONISTI ENTI PUBBLICI S.R.L.

Causale
Fornitura di un sistema integrato di gestione giuridico, economico e previdenziale e di
rilevazione presenze del personale del Comune di Pescantina – Anni 2023-2024-2025

Modalità
finan.

Bilancio Finanz. da FPV

Importo € 12.688,00 Frazionabile in
12

Eserc.
Finanz.

2024

Cap./Art. 124/01 Descrizione Licenze software
Miss./Progr.01.08 PdCfinanz. U.1.03.02.07.006 Spesa non

ricorr.
SI

Determinazione Area Amministrativa n. 1342 del 29-12-2022 - COMUNE DI PESCANTINA



Codice IPA C4RM36
CIG Z2739128F8 CUP =

Creditore ACCATRE-STP PROFESSIONISTI ENTI PUBBLICI S.R.L.

Causale
Fornitura di un sistema integrato di gestione giuridico, economico e previdenziale e di
rilevazione presenze del personale del Comune di Pescantina – Anni 2023-2024-2025

Modalità
finan.

Bilancio Finanz. da FPV

Importo € 12.688,00 Frazionabile in
12

Eserc.
Finanz.

2025

Cap./Art. 124/01 Descrizione Licenze software
Miss./Progr.01.08 PdCfinanz. U.1.03.02.07.006 Spesa non

ricorr.
SI

Codice IPA C4RM36
CIG Z2739128F8 CUP =

Creditore ACCATRE-STP PROFESSIONISTI ENTI PUBBLICI S.R.L.

Causale
Fornitura di un sistema integrato di gestione giuridico, economico e previdenziale e di
rilevazione presenze del personale del Comune di Pescantina – Anni 2023-2024-2025

Modalità
finan.

Bilancio Finanz. da FPV

Importo € 12.688,00 Frazionabile in
12

di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i. –10)
TUEL, il programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al
presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del
bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di bilancio”,
introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art.1 della Legge 208/2015 (c.d. Legge di
stabilità 2016);

Prog
r.

Esercizio Cap/art. Importo Imponibile
(compreso
il 4%)

I.V.A. Scadenza
pagamento

01 2023 124/01 € 12.688,00 € 10.400,00 € 2.288,00 2023

02 2024 124/01 € 12.688,00 € 10.400,00 € 2.288,00 2024

03 2025 124/01 € 12.688,00 € 10.400,00 € 2.288,00 2025

di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1,11)
del D. Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni che
il presente provvedimento, oltre all’impegno e all’accertamento di cui sopra, non
comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul
patrimonio dell’ente;

di dare atto che la ditta ha comunicato gli estremi relativi al conto corrente dedicato12)
alla presente commessa e si è impegnata all’assolvimento degli obblighi di
tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 136/2010;

di dare atto che alla liquidazione di quanto spettante alla società ACCATRE-STP13)
PROFESSIONISTI ENTI PUBBLICI S.R.L., si provvederà con successivo atto, sulla
base dell’annuale fattura emessa dal creditore secondo le prescrizioni del foglio patti

Determinazione Area Amministrativa n. 1342 del 29-12-2022 - COMUNE DI PESCANTINA



e condizioni, mediante bonifico bancario su c/c dedicato;

che il codice univoco ufficio ai fini della fatturazione elettronica è il seguente:14)
C4RM36;

di dare atto che il “sistema per il rilascio del CIG in modalità semplificata” ha15)
attribuito il codice identificativo (CIG) n. Z2739128F8 e che, in ragione dell’importo,
la procedura stessa è esonerata dal pagamento del contributo a favore dell’Autorità
di vigilanza sui contratti pubblici;

di dare atto che responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n.16)
50/2016 e della Legge 241/90, è la dott.ssa Bogoni Simonetta;

di dare atto, i sensi della Legge n. 190/2012, del DPR n. 62/2013 e del vigente17)
Codice di Comportamento del Comune di Pescantina, dell’insussistenza di situazioni
di conflitto di interesse in relazione al procedimento in oggetto;

di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del18)
presente provvedimento ai sensi art. 147 bis comma 1 del d.lgs. 267/2000 introdotto
dall’art. 3 comma 1 lett. d) del D.L. 174/2012 convertito in legge n. 213 il 07.12.2012
dando atto che la regolarità contabile è esercitata attraverso il visto attestante la
copertura finanziaria con la cui apposizione il presente provvedimento diventa
esecutivo;

di dare atto che ai sensi del D. Lgs. n. 33 del 14.03.2013 e della Legge 190/2012, il19)
presente atto verrà inserito in apposita scheda da pubblicare sul sito internet del
Comune di Pescantina “Amministrazione trasparente” sottosezione “Provvedimenti”
e “Bandi di gara e contratti”.

Allegati:
Foglio patti e condizioni-
Offerta della società ACCATRE-STP PROFESSIONISTI ENTI PUBBLICI S.R.L.-
- D.U.R.C. prot. INAIL 35399337 Scad. 07.03.2023

Impegno N.  1416 del 29-12-2022  a Competenza   CIG Z2739128F8

Missione Programma 5° livello 01.08-1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software

Capitolo      12401 Articolo       LICENZE SOFTWARE
Causale FORNITURA DI UN SISTEMA INTEGRATO DI GESTIONE GIURIDICO, ECONOMICO E DI

RILEVAZIONE PRESENZE DEL PERSONALE E DEL FASCICOLO DIGITALE DEL
PERSONALE DEL COMUNE DI PESCANTINA - ANNI 2023-2024-2025 - SMARTCIG
Z2739128F8

Importo  2022 €.

Importo  2023 €. 12.688,00

Importo  2024 €. 12.688,00

Importo  2025 €. 12.688,00

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Allegati su indicati nel testo

Determinazione Area Amministrativa n. 1342 del 29-12-2022 - COMUNE DI PESCANTINA



Il RESPONSABILE
Bogoni Simonetta

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Determinazione Area Amministrativa n. 1342 del 29-12-2022 - COMUNE DI PESCANTINA



COMUNE DI PESCANTINA
PROVINCIA DI VERONA

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 1342 del 29-12-2022

Reg. Settore 137

Oggetto: FORNITURA DI UN SISTEMA INTEGRATO DI GESTIONE
GIURIDICO, ECONOMICO E DI RILEVAZIONE PRESENZE DEL
PERSONALE E DEL FASCICOLO DIGITALE DEL PERSONALE
DEL COMUNE DI PESCANTINA - ANNI 2023-2024-2025 -
SMARTCIG Z2739128F8

CIG Z2739128F8
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
183, comma 7, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 29-12-2022.

*per la motivazione indicata con nota:

Il DIRIGENTE
 Bogoni Simonetta

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Determinazione Area Amministrativa n. 1342 del 29-12-2022 - COMUNE DI PESCANTINA


